60AD18-4-H-020C Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C 60AD18-4-H-020C ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ 60AD18-4-H-020C ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ 60AD18-4-H-020C ಖ ೕ Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C ಖ ೕ
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. ಸರಬ ಾಜು ಾರ Grayhill, Inc. ತರಕರು
Grayhill, Inc.
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ 60AD18-4-H-020C
ತ ಾರಕ Grayhill, Inc.
ವರ ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 1006 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  - ಸರಬ ಾಜು 5V
ಮು ಾಯ ೖ Cable with Connector
ಸರ 60AD
ರುಗು  ೖ  ( ೖಕ  ) 1M
ಪ  ಾಂ  ೕ ಾಳ ಗಳ 20
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ Quadrature (Incremental)
ಇತರ ಸರುಗಳ 60AD184H020C
ದೃ ೂೕನ Vertical
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Panel Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಎ ೂೕಡ  ಪ ಾರ Optical
ಪ Yes
ಚ  ಸ ಾ No
ಆ ೕಟ  ೖ 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
ಾಗದ ಸಂ : 60AD18-4-H-020C
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Grayhill, Inc.
ಉತನ  ವರ ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 1006 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
60AD18-4-H-020C ನ ವರ ಗಳ
60AD18-4-H-020C.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
60AD18-4-H-040S
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ಉಪಲಬ :  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ಉಪಲಬ :  1056 pcs
RFQ
60A313C
ತ ಾರಕರು:  Murata Power Solutions
ವರ :  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
ಉಪಲಬ :  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ಉಪಲಬ :  1172 pcs
RFQ
60A583C
ತ ಾರಕರು:  Murata Power Solutions
ವರ :  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
ಉಪಲಬ :  44429 pcs
RFQ
60A363C
ತ ಾರಕರು:  Murata Power Solutions
ವರ :  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
ಉಪಲಬ :  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ಉಪಲಬ :  1202 pcs
RFQ
60A582C
ತ ಾರಕರು:  Murata Power Solutions
ವರ :  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
ಉಪಲಬ :  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ಉಪಲಬ :  1002 pcs
RFQ
60A413C
ತ ಾರಕರು:  Murata Power Solutions
ವರ :  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
ಉಪಲಬ :  52671 pcs
RFQ
60A782C
ತ ಾರಕರು:  Murata Power Solutions
ವರ :  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
ಉಪಲಬ :  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ಉಪಲಬ :  1254 pcs
RFQ